جنبـش جمهوریخواهـان دمـوکرات و لائیـک ایـران از ˶کـار زار سـه
شنبههای نه به اعدام˶ پشتيبانی کرده و خواستار لغو فورى احكام
اعدام صادره در بیدادگاههاى رژيم، حذف قانون مجازات اعدام و
آزادي بى قيد و شرط تمامى زندانيان سياسى و عقيدتى در ايران

است.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۲ مرداد ١۴٠٣ – ۱۲ آگوست ٢٠٢۴